



Burmistrz Miasta Zielonka
ul. Lipowa 5, 05-220 Zielonka
tel. 22 761 39 01
sekretariat.zielonka@zielonka.pl

B.0057.6.2024

**Sprawozdanie Burmistrza Miasta Zielonka z działalności w okresie
międzysesyjnym 24.05.2024 r. – 19.06.2024 r.**

I. Burmistrz Miasta Zielonka wydał 11 zarządzeń w sprawie:

- 1) powołania komisji konkursowej – 2 zarządzenia;
- 2) zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2024 r. – 2 zarządzenia;
- 3) zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Zielonka na 2024 rok;
- 4) zmiany planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2024 rok;
- 5) przekształcenia lokalu socjalnego z mieszkaniowego zasobu gminy w lokal komunalny;
- 6) powołania składu Zespołu do spraw budowy hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Bolesława Prusa w Zielonce;
- 7) powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.: Wykonanie kompleksowej wielobranżowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z usługą pełnienia nadzoru autorskiego na budowę miejskiego żłobka przy ul. Wszyńskiego 7 w Zielonce” wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji pozwolenia na budowę w ramach programu rozwoju inwestycji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „MALUCH+”;
- 8) powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.: Przebudowa szkolnego boiska piłkarskiego przy ul. Dziennikarskiej w Zielonce;
- 9) powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.: Budowa doświetlenia przejść dla pieszych przy ul. Mareckiej.

II. Burmistrz Miasta Zielonka skierował do Rady Miasta 5 projektów uchwał w sprawie:

- 1) przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Zielonka;
- 2) uzgodnienia prac pielęgnacyjnych przy pomnikach przyrody;



Burmistrz Miasta Zielonka

ul. Lipowa 5, 05-220 Zielonka
tel. 22 761 39 01
sekretariat.zielonka@zielonka.pl

- 3) działań wspierających rodziny wielodzietne;
- 4) opłat za świadczenia udzielane przez Żłobek Miejski w Zielonce;
- 5) ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego.

III. Sprawozdanie z działań podjętych w zakresie pozyskiwania i wykorzystania środków zewnętrznych na zadania realizowane przez Miasto Zielonka – Załącznik nr 1

IV. Wykonywanie bieżących obowiązków służbowych (uczestnictwo w spotkaniach roboczych, naradach, dyżury burmistrza) – Załącznik nr 2

V. Zakres realizacji uchwał przekazany do wykonania Burmistrzowi Miasta Zielonka - Załącznik nr 3

BURMISTRZ

Kamil Michał Iwandowski



Zielonka, 19 czerwca 2024 r.

**Działania UM Zielonka/ Miasta Zielonka podjęte w zakresie
pozyskiwania i wykorzystania środków zewnętrznych
na zadania realizowane przez Miasto Zielonka
w okresie czerwiec 2023 r. – czerwiec 2024 r.**

W okresie od 1 czerwca 2023 r. do dnia 19 czerwca br. w Urzędzie Miasta Zielonka realizowano działania w zakresie wykorzystania przyznanych wcześniej, jak również pozyskiwania nowych środków zewnętrznych na realizowane i planowane do realizacji zadania oraz projekty gminne.

W okresie sprawozdawczym, tj. od czerwca 2023 r. do czerwca 2024 r., Miasto Zielonka wystąpiło z 21 wnioskami o dofinansowanie – w większości o środki krajowe, będące w dyspozycji:

- Wojewody Mazowieckiego w związku z realizacją programów rządowych;
- Samorządu Województwa Mazowieckiego;
- innych, niż wyżej wymienione, podmiotów.

Spośród wspomnianych powyżej, 13 uzyskało dofinansowanie (tj. zostały skierowane do dofinansowania), 4 podlegają jeszcze weryfikacji/ ocenie/ są w procesie decyzyjnym (w tym jeden ze złożonych wniosków ma podpisaną wstępną promesę), 4 wnioski nie uzyskały dofinansowania.

Miasto Zielonka występuje z wnioskami o dofinansowanie i/ lub korzysta z dofinansowań ze środków z budżetu państwa (BP), środków krajowych będących w dyspozycji Wojewody Mazowieckiego oraz środków z budżetu Województwa Mazowieckiego, ze środków Unii Europejskiej (UE) oraz innych podmiotów/ instytucji.

Projekty realizowane i/ lub których realizacja zakończyła się w okresie sprawozdawczym oraz wnioski o dofinansowanie, z którymi w tym okresie występowało Miasto Zielonka, prezentują załączone dalej zestawienia tabelaryczne.

Wnioski o dofinansowanie, z którymi w okresie sprawozdawczym wystąpiło Miasto Zielonka, przedstawia Tabela nr 1.

Tabela nr 2 prezentuje projekty realizowane i/lub współrealizowane przez Miasto Zielonka lub też takie, których realizacja zakończyła się w okresie od czerwca 2023 r. do czerwca 2024 r.

Opracowanie:
Wydział Rozwoju i Funduszy
Zewnętrznych



Tabela nr 1: Wnioski o dofinansowanie, z którymi w okresie od czerwca 2023 r. do czerwca 2024 r. wystąpiło Miasto Zielonka

Lp.	Wniosek/ tytuł projektu oraz okres wnioskowania o dotację	Krótką charakterystyka, w tym źródło finansowania oraz kwota pozyskanych środków
1.	„Dostępny Urząd Miasta Zielonka” wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: lipiec 2023 r.	<p>Wniosek o dofinansowanie złożony w ramach Programu „Dostępna przestrzeń publiczna”, złożony w Państwowym Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.</p> <p>Przedmiotem wniosku o dofinansowanie była poprawa oraz ułatwienie dostępności usług publicznych świadczonych przez Urząd Miasta Zielonka oraz spełnienie wymogów dostępności określonych w ustawie, z uwzględnieniem zidentyfikowanych potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami.</p> <p>Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania. Umowa została podpisana.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 36 000,00 zł. Przedsięwzięcie w trakcie realizacji.</u></p>
2.	„Budowa drogi gminnej na terenie osiedla przy ul. Wyszyńskiego 7 w Zielonce” wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: lipiec 2023 r.	<p>Wniosek o dofinansowanie złożony w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.</p> <p>Przedmiotem wniosku o dofinansowanie była budowa (w tym rozbudowa) drogi gminnej na terenie osiedla przy ul. Wyszyńskiego 7 w Zielonce (tzw. obwodnicy osiedla), na odcinku od ul. Wojska Polskiego (drogi gminnej) do ul. Wyszyńskiego (DW 634). Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania. Umowa została podpisana.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 2 000 000,00 zł. Przedsięwzięcie w trakcie realizacji.</u></p>
3.	„Rozbudowa dróg gminnych - ul. Jagiellońskiej oraz ul. J. Gromali w Zielonce” wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: lipiec 2023 r.	<p>Wniosek o dofinansowanie złożony w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.</p> <p>Przedmiotem wniosku o dofinansowanie była rozbudowa dróg gminnych: ul. Jagiellońskiej oraz ul. Józefa Gromali w Zielonce, wraz z rozbiórką i budową infrastruktury towarzyszącej.</p> <p>Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania. Umowa została podpisana.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 8 000 000,00 zł. Przedsięwzięcie w trakcie realizacji.</u></p>

4.	<p>„Rewitalizacja Parku Dębinki w Zielonce” wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: lipiec 2023 r.</p>	<p>Wniosek o dofinansowanie złożony w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.</p> <p>Przedmiotem wniosku o dofinansowanie była kompleksowa – w tym zielona – rewitalizacja Parku Dębinki w Zielonce, tj. przebudowa istniejącego układu komunikacyjnego; budowę budynku, fontanny, małej architektury, sieci wod-kan, nowego oświetlenia parkowego oraz gospodarkę istniejącą roślinnością.</p> <p><u>Przedsięwzięcie nie uzyskało dofinansowania.</u></p>
5.	<p>„Odnowa witalności: zmysłowe odrodzenie seniorów” wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: lipiec 2023 r.</p>	<p>Wniosek o dofinansowanie złożony w ramach programu „Generacja 6.0”, złożony do Fundacji BGK.</p> <p>Przedmiotem wniosku o dofinansowanie była poprawa jakości życia seniorów w Zielonce poprzez promowanie zasad zdrowia fizycznego, psychicznego i społecznego oraz poprzez naukę w zakresie dbania o swoje ciało i metod przywracania sprawności, w tym poprzez leczniczo-rehabilitacyjny masaż i automasaż.</p> <p><u>Przedsięwzięcie nie uzyskało dofinansowania.</u></p>
6.	<p>„Działania na rzecz profilaktyki wad postawy, diagnoza stanu zdrowia uczniów szkół w Zielonce” wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: lipiec 2023 r.</p>	<p>Wniosek o dofinansowanie złożony w ramach programu „Moje miejsce na Ziemi”, złożony do Fundacji Orlen.</p> <p>Przedmiotem wniosku o dofinansowanie było zwiększenie świadomości zdrowotnej uczniów, rodziców/opiekunów i nauczycieli w zakresie wad postawy, ich przyczyn, skutków oraz roli profilaktyki oraz wspomaganie wszechstronnego i harmonijnego rozwoju psychofizycznego uczniów.</p> <p><u>Przedsięwzięcie nie uzyskało dofinansowania.</u></p>
7.	<p>„Zabezpieczenie i zachowanie stanu zabytkowego budynku kościoła parafialnego pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Zielonce” wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: sierpień 2023 r.</p>	<p>Wniosek o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków złożony w Banku Gospodarstwa Krajowego za pośrednictwem Aplikacji Polski Ład.</p> <p>Przedmiotem wniosku jest udzielanie przez wnioskodawcę (tj. Miasto Zielonka) dotacji, o której mowa w art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, na nakłady konieczne, określone w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, o którym mowa w art. 8 ww. ustawy lub znajdującym się w ewidencji zabytków wskazanej w art. 22 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami.</p> <p><u>Podpisano wstępną promesę na realizację zadania.</u></p>

8.	<p>„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Wyszyńskiego 7 w Zielonce”</p> <p>wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: sierpień 2023 r.</p>	<p>Wniosek o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” złożony w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego.</p> <p>Przedmiot wniosku obejmował budowę boiska wielofunkcyjnego przy ul. Wyszyńskiego 7 w Zielonce – ogólnodostępnego obiektu sportu i rekreacji zlokalizowanego na osiedlu zabudowy wielorodzinnej, służącego grze w koszykówkę, piłkę ręczną oraz piłką nożną.</p> <p><u>Projekt jest w procedurze decyzyjnej.</u></p>
9.	<p>„Przebudowa, nadbudowa i remont budynku przy ul. Wyszyńskiego 7D w Zielonce – miejsca aktywności i integracji społecznej”</p> <p>wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: sierpień 2023 r.</p>	<p>Wniosek o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju” złożony w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego.</p> <p>Wniosek swym zakresem obejmował przebudowę, nadbudowę i remont budynku usługowego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, obsługą komunikacyjną i zagospodarowaniem terenu na nieruchomości gminnej zlokalizowany przy ul. Wyszyńskiego 7D – siedziby i miejsca działania: Filii nr 3 Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz organizacji pozarządowych – w tym klubów seniora; miejsca które łączy potrzeby społeczne i kulturalne mieszkańców Zielonki.</p> <p><u>Projekt jest w procedurze decyzyjnej.</u></p>
10.	<p>„Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Miasta Zielonka”</p> <p>wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: wrzesień 2023 r.</p>	<p>Wniosek o dofinansowanie złożony w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.</p> <p>Przedmiotem wniosku o dofinansowanie była wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetleniowych na nowe – energooszczędne, w technologii LED na terenie Miasta Zielonka.</p> <p>Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 1 538 248,00 zł. Przedsięwzięcie w trakcie realizacji.</u></p>
11.	<p>„Zakup usługi czyszczenia/ mycia ulic na mokro dla Miasta Zielonka”</p> <p>wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: listopad 2023 r.</p>	<p>Wniosek o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2024” złożony w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego.</p> <p>Przedmiotem wniosku był zakup usługi czyszczenia/ mycia ulic na mokro dla Miasta Zielonka, która zrealizowana zostanie do dnia 30 września 2024 r. z wykorzystaniem specjalistycznego/ specjalistycznych pojazdu/ pojazdów, który/ które wymiata/ wymiatają z nawierzchni piasek i inne zaśmiecenia. Założono, że w okresie realizacji usługi zrealizowanych zostanie 8 wyjazdów na wybrane ulice Miasta Zielonka.</p> <p>Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania. Umowa została podpisana.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 200 000,00 zł. Przedsięwzięcie w trakcie realizacji.</u></p>

12.	<p>„Zakup wyposażenia dla jednostki OSP Zielonka” wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: listopad 2023 r.</p>	<p>Wniosek o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach zadania „OSP - edycja 2024”, złożony w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego.</p> <p>Przedmiotem wniosku był zakup sprzętu oraz umundurowania bojowego dla OSP Zielonka.</p> <p>Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania. Umowa została podpisana.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 40 000,00 zł. Przedsięwzięcie w trakcie realizacji.</u></p>
13.	<p>„Remont dyżurki kierowców oraz garażu w budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Zielonce” wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: listopad 2023 r.</p>	<p>Wniosek o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach zadania „MAZOWIECKIE STRAŻNICE OSP – edycja 2024”, złożony w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego.</p> <p>Przedmiotem wniosku był remont dyżurki kierowców oraz garażu w budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Zielonce.</p> <p>Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania. Umowa została podpisana.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 33 600,00 zł. Przedsięwzięcie w trakcie realizacji.</u></p>
14.	<p>„Odnowa sali teatralno-widowiskowej – lokalnego centrum integracyjno-kulturalnego w Mieście Zielonka” wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: listopad 2023 r.</p>	<p>Wniosek o przyznanie pomocy finansowej ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu wsparcia „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 2024”, złożony w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego.</p> <p>Przedmiotem wniosku były prace remontowe oraz zakup materiałów niezbędnych do odnowy i uatrakcyjnienia oferty sali teatralno-widowiskowej budynku przy ul. Łukasieńskiego 1/3 w Zielonce.</p> <p>Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 189 600,00 zł. Przedsięwzięcie w trakcie realizacji.</u></p>
15.	<p>„Modernizacja nawierzchni boiska do piłki nożnej przy Szkole Podstawowej nr 4 w Zielonce” wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: listopad 2023 r.</p>	<p>Wniosek o przyznanie pomocy finansowej w ramach programu „Mazowsze dla sportu 2024”, złożony w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego.</p> <p>Przedmiotem wniosku była modernizacja nawierzchni boiska do piłki nożnej przy Szkole Podstawowej nr 4 w Zielonce.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 226 730,00 zł. Przedsięwzięcie w trakcie realizacji.</u></p>
16.	<p>„Modernizacja oświetlenia boiska piłkarskiego w Zielonce” wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie:</p>	<p>Wniosek o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu „Mazowsze dla klimatu 2024” złożony w Urzędzie Marszałkowskim Województwa</p>

	listopad 2023 r.	<p>Mazowieckiego.</p> <p>Przedmiotem wniosku była i jest modernizacja boiska piłkarskiego na stadionie przy ul. Dziennikarskiej w Zielonce.</p> <p><u>Przedsięwzięcie nie uzyskało dofinansowania.</u></p>
17.	<p>„Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Zielonka”</p> <p>wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: listopad 2023 r.</p>	<p>Wniosek o przyznanie pomocy finansowej z budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach programu wsparcia „Mazowieckiego Programu Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt – Mazowsze dla zwierząt 2024” złożony w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego.</p> <p>Przedmiotem wniosku było i jest zadanie o charakterze bieżącym, którego głównym celem jest zapobieganie bezdomności zwierząt w Mieście Zielonka, realizowane poprzez działania na rzecz zmniejszenia niekontrolowanego rozmnażania się zwierząt.</p> <p>Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 20 000,00 zł. Przedsięwzięcie w trakcie realizacji.</u></p>
18.	<p>„W kompetencjach i umiejętnościach silni”</p> <p>wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: listopad 2023 r.</p>	<p>Wniosek o przyznanie pomocy finansowej z w ramach programu „Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027”.</p> <p>Przedmiotem wniosku był rozwój umiejętności podstawowych i przekrojowych uczniów/uczennic oraz zakup niezbędnych materiałów i pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej nr 1 w Zielonce (SP1), która spośród zielonkowskich szkół podstawowych osiągnęła w roku szkolnym 2022/2023 najniższe wyniki edukacyjne.</p> <p>Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 41 831,56 zł. Umowa w trakcie przygotowywania.</u></p>
19.	<p>„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.2 na lata 2021-2025”</p> <p>wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: listopad 2023 r.</p>	<p>Wniosek organu prowadzącego o udzielenie wsparcia finansowego na 2024 r. na zakup książek do bibliotek szkolnych i biblioteczki przedszkolnej, jak również niezbędnego wyposażenia bibliotek szkolnych (zgodnego z katalogiem określonym w rozporządzeniu). Zbiorczy wniosek o dofinansowanie organu prowadzącego – Miasta Zielonka, obejmujący (zgodnie z wnioskami szkoły i przedszkola): Miejskie Przedszkole Nr 4 im. Małego Księcia w Zielonce oraz Szkołę Podstawową nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Zielonce.</p> <p><u>Kwota dofinansowania (łącznie): 15 000,00 zł. Przedsięwzięcie w trakcie realizacji.</u></p>
20.	<p>„Cyberbezpieczna Zielonka – wzmocnienie odporności na zagrożenia cyfrowe w Urzędzie Miasta Zielonka oraz w jednostkach podległych Miastu”</p> <p>wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: grudzień 2023 r.</p>	<p>Wniosek o przyznanie pomocy finansowej z w ramach programu wsparcia „Cyberbezpieczny Samorząd” złożony w Centrum Projektów Polska Cyfrowa.</p> <p>Przedmiotem wniosku było wzmocnienie odporności systemów teleinformatycznych na zagrożenia cyfrowe w Urzędzie Miasta Zielonka oraz jednostkach podległych Miastu.</p>

		<p>Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 756 500,15 zł. Umowa podpisana.</u></p>
21.	<p>„Aktywna tablica” – 2024 r.</p> <p>wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: maj 2024 r.</p>	<p>Wniosek organu prowadzącego o udzielenie wsparcia finansowego na zakup pomocy dydaktycznych w roku 2024 w ramach Rządowego programu na lata 2020-2024 „Aktywna tablica”, złożony w Kuratorium Oświaty w Warszawie.</p> <p>Przedmiotem wniosku jest – zgodny z Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020–2024 – „Aktywna tablica” – zakup pomocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej nr 1 oraz Szkoły Podstawowej nr 2 w Zielonce (zgodnie ze złożonymi do organu prowadzącego wnioskami dyrektorów szkół).</p> <p><u>Wniosek w ocenie. Wnioskowana kwota dofinansowania (łącznie): 70 000 zł.</u></p>

Źródło: Opracowanie własne UM Zielonka

Tabela nr 2: Projekty realizowane (i/lub współrealizowane) przez Miasto Zielonka w okresie od czerwca 2023 r. do czerwca 2024 r.

Lp.	Tytuł projektu i źródło finansowania	Krótka charakterystyka
1.	„Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, Kobyłka, Wołomin, Radzymin, Nieporęt w ramach ZIT WOF”	<p>Projekt partnerski koordynowany przez Gminę Miasto Marki, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 – Działanie 4.3: „Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza”, Poddziałanie 4.3.2 <i>Mobilność miejska w ramach ZIT</i>.</p> <p>Miasto Zielonka jest Partnerem w realizacji projektu.</p> <p><u>Przedsięwzięcie zrealizowane i rozliczone.</u></p>
2.	„Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na terenie Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego (E-Opieka)”	<p>Projekt partnerski koordynowany przez Miasto St. Warszawę, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 – Działanie 2.1: „E-usługi”, Poddziałanie 2.1.2 „E-usługi dla Mazowsza w ramach ZIT”.</p> <p>Miasto Zielonka jest jednym z Partnerów w realizacji projektu.</p> <p><u>Przedsięwzięcie zrealizowane i rozliczone.</u></p>
3.	„Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” (tzw. Projekt ASI)	<p>Miasto Zielonka uczestniczy w realizacji partnerskiego projektu (kluczowego) Samorządu Województwa Mazowieckiego, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020 – Działanie 2.1: „E-usługi”.</p> <p>Miasto Zielonka jest jednym z Partnerów w realizacji projektu.</p> <p><u>Przedsięwzięcie zrealizowane i rozliczone.</u></p>
4.	„Szkoła online – wsparcie działań edukacyjnych w formie zdalnej”	<p>Projekt partnerski koordynowany przez Gminę Radzymin, współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa II <i>Wzmocnienie e-potencjału Mazowsza</i>, Działanie 2.1 <i>E-usługi</i>, Poddziałanie 2.1.2 <i>E-usługi dla Mazowsza w ramach ZIT</i>, Typ projektów: <i>Zakup sprzętu i oprogramowania do szkół, umożliwiającego wprowadzenie nowoczesnych form nauczania z wykorzystaniem TIK oraz zapewnienie możliwości realizacji działań edukacyjnych w formule zdalnej w związku z zagrożeniem powtórzenia lub przedłużeniem się epidemii COVID-19</i> – realizowany we współpracy gmin: Radzymin, Kobyłka, Marki, Ząbki i Zielonka.</p> <p>Przedmiotem projektu jest zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i innego wyposażenia edukacyjnego dla szkół podstawowych z terenu gmin partnerskich, celem podniesienia jakości pracy</p>

		<p>tych szkół w zakresie nauczania zdalnego, a także zwiększenia atrakcyjności procesu nauczania.</p> <p><u>Przedsięwzięcie zrealizowane i rozliczone.</u></p>
5.	<p>„Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”</p>	<p>Projekt realizowany przez Samorząd Województwa Mazowieckiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa X, Działanie 10.1, Poddziałanie 10.1.1.</p> <p>Wsparcie w ramach projektu przeznaczone jest dla gmin, miast i powiatów z terenu Województwa Mazowieckiego, które są organami prowadzącymi dla szkół prowadzących kształcenie ogólne.</p> <p>Na wniosek Miasta Zielonka – w 2020 r. objęta została Szkoła Podstawowa nr 4 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Zielonce, zyskując sprzęt informatyczny.</p> <p>Zgodnie z wnioskiem Miasta Zielonka – w 2021 r. projektem objęta została Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bolesława Prusa w Zielonce. W roku bieżącym złożono wniosek o objęcie projektem Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza Korczaka w Zielonce.</p> <p><u>Projekt zakończony, bez wkładu finansowego i wydatków po stronie Partnera Projektu – Miasta Zielonka.</u></p>
6.	<p>„Budowa skateparku w Zielonce”</p>	<p>Projekt zrealizowany przez Miasto Zielonka z dofinansowaniem ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.</p> <p>Przedmiotem projektu jest inwestycja budowy – w technologii betonowej-monolitycznej – skateparku wraz z tzw. vert rampą, torem wrotkowym, elementami małej architektury itp. przy ul. Dziennikarskiej w Zielonce.</p> <p><u>Przedsięwzięcie zrealizowane i rozliczone.</u></p>
7.	<p>„Budowanie postaw proekologicznych poprzez organizację rodzinnego pikniku ekologicznego w Szkole Podstawowej nr 1 w Zielonce”</p>	<p>Dofinansowanie dla Miasta Zielonka na organizację i przeprowadzenie zadania z zakresu edukacji ekologicznej w ramach programu „Ekologiczny piknik rodzinny” prowadzonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.</p> <p>Przedmiotem zadania było zorganizowanie i przeprowadzenie rodzinnego pikniku ekologicznego propagującego aktywne działania na rzecz środowiska oraz pogłębiającego wiedzę i wrażliwość ekologiczną wśród lokalnej społeczności Miasta Zielonka, a w szczególności wśród uczniów i uczennic Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bolesława Prusa w Zielonce.</p> <p><u>Przedsięwzięcie zrealizowane i rozliczone.</u></p>
8.	<p>„Budowa placu zabaw w Zielonce jako element ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej”</p>	<p>Dofinansowanie dla Miasta Zielonka w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Realizacja zadania polegała na budowie bezpiecznego i nowoczesnego placu zabaw na</p>

		Osiedlu Żabia w Zielonce. <u>Przedsięwzięcie zrealizowane. W trakcie rozliczenia.</u>
9.	„Zakup usługi czyszczenia/ mycia ulic na mokro dla Miasta Zielonka”	Dofinansowanie dla Miasta Zielonka w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2023”. Zadanie swym zakresem obejmowało wykonanie usługi czyszczenia/ mycia ulic na mokro w formie 5 przejazdów w okresie lipiec-wrzesień 2023 r. <u>Przedsięwzięcie zrealizowane i rozliczone.</u>
10.	„Zapewnienie podstawowej infrastruktury integracyjno-kulturalnej w Mieście Zielonka”	Dofinansowanie dla Miasta Zielonka w ramach programu „Mazowsze dla lokalnych centrów integracji 2023”. W ramach realizacji zadania przeprowadzono remont i adaptację pomieszczeń budynku przy ul. Literackiej 20 pod działalność i potrzeby Ośrodka Kultury i Sportu w Zielonce (OKiS) pełniącego w mieście rolę centrum integracyjno-kulturalnego. <u>Przedsięwzięcie zrealizowane i rozliczone.</u>
11.	„Remont strażnicy OSP w Zielonce”	Dofinansowanie dla Miasta Zielonka w ramach programu „Mazowsze dla mazowieckich strażnic OSP 2023”. Zadanie swym zakresem obejmowało przeprowadzenie remontu pomieszczeń (łazienki i korytarza) strażnicy OSP w Zielonce. <u>Przedsięwzięcie zrealizowane i rozliczone.</u>
12.	„Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Zielonce”	Dofinansowanie dla Miasta Zielonka w ramach programu „Mazowsze dla OSP 2023”. W ramach realizacji zadania dokonano zakupu nowego lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP w Zielonce. <u>Przedsięwzięcie zrealizowane i rozliczone.</u>
13.	„Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie Zielonka”	Dofinansowanie dla Miasta Zielonka w ramach programu „Mazowsze dla zwierząt 2023”. Zadanie swym zakresem obejmowało zapobieganie bezdomności zwierząt poprzez wykonywanie zabiegów zapobiegających niekontrolowanemu rozmnażaniu, <u>Przedsięwzięcie zrealizowane i rozliczone.</u>
14.	„Aktywna tablica” – 2023 r.	Dofinansowanie dla organu prowadzącego na 2023 r. – Miasta Zielonka na zakup pomocy dydaktycznych w ramach Rządowego programu „Aktywna tablica” na lata 2020-2024 dla Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Janusza Korczaka w Zielonce oraz Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Zielonce. <u>Przedsięwzięcie zrealizowane i rozliczone.</u>
15.	„Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.2. na lata 2021-2025”	Dofinansowanie dla organu prowadzącego na 2023 r. – Miasta Zielonka na zakup książek do bibliotek szkolnych i biblioteczki przedszkolnej, jak również niezbędnego wyposażenia biblioteki szkolnej (zgodnego z katalogiem określonym w rozporządzeniu) w Miejskim Przedszkolu Nr 3 w Zielonce, Miejskim Przedszkolu Nr 4 im. Małego Księcia w Zielonce, oraz Szkole Podstawowej nr 1 im. Bolesława Prusa

		w Zielonce. <u>Przedsięwzięcie zrealizowane i rozliczone.</u>
--	--	---

Źródło: Opracowanie własne UM Zielonka



Aktywność w zakresie pozyskiwania środków zewnętrznych dla Miasta Zielonka, indywidualnie wykazują również miejskie jednostki organizacyjne oraz instytucje, w tym m.in.:

- Ośrodek Pomocy Społecznej;
- Miejska Biblioteka Publiczna.

Wybrane wnioski/ projekty wyżej wymienionych, jak również zadania zrealizowane/ realizowane z dofinansowaniem zewnętrznym w okresie sprawozdawczym, prezentują kolejne zestawienia tabelaryczne.



Ośrodek Pomocy Społecznej (OPS) w Zielonce:

Lp.	Wniosek/ tytuł projektu źródło finansowania i program kwota pozyskanych środków	Krótką charakterystyka
1.	Wniosek o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta Zielonka na prowadzenie Klubu Osób Niepełnosprawnych „Muminki” wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: wrzesień 2023 r.	Dofinansowanie dla Klubu Osób Niepełnosprawnych „Muminki” przeznaczone jest na realizację zajęć, warsztatów, wyjazdów integracyjno – wypoczynkowych i innych zajęć mających na celu integrację lub poprawę sprawności uczestników Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania. <u>Kwota dofinansowania: 60 000,00 zł. Przedsięwzięcie w realizacji.</u>
2.	Wniosek o przyznanie dofinansowania na realizację zadania zleconego - wydawanie decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium. wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: wrzesień 2023 r.	Dofinansowanie realizacji zadania zleconego, o którym mowa w art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 146, z późn. zm.), tj. wydawanie decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium. Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania. <u>Kwota dofinansowania: 7 040,00 zł. Przedsięwzięcie zakończone.</u>
3.	Wniosek o przyznanie dotacji celowej dla gminy na realizację modułu 1 i 2 programu "Posiłek w szkole i w domu" w 2024 r. wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: październik 2023 r.	Program przewiduje wsparcie finansowe gmin w udzieleniu pomocy w formie posiłku, świadczenia pieniężnego w postaci zasiłku celowego na zakup posiłku lub żywności oraz świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych. Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania. <u>Kwota dofinansowania: 55 934,00 zł. Przedsięwzięcie w realizacji.</u>
4.	Wniosek w ramach resortowego programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością dla jednostek samorządu terytorialnego” – edycja 2024 wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: listopad 2023 r.	Program ma na celu zapewnienie dostępności do usług asystencji osobistej, tj. wsparcia w wykonywaniu codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym osób z niepełnosprawnością. Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania. <u>Kwota dofinansowania: 224 140,92 zł. Przedsięwzięcie w realizacji.</u>

5.	<p>Wniosek w ramach resortowego programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa dla jednostek samorządu terytorialnego” – edycja 2024</p> <p>wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: listopad 2023 r.</p>	<p>Program jest kierowany do członków rodzin lub opiekunów, którzy wymagają wsparcia w postaci doraźnej, czasowej przerwy w sprawowaniu bezpośredniej opieki nad dziećmi z orzeczeniem o niepełnosprawności, a także nad osobami posiadającymi orzeczenie o znacznym stopniu niepełnosprawności albo orzeczenie traktowane na równi z orzeczeniem o znacznym stopniu niepełnosprawności.</p> <p>Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 22 724,86 zł. Przedsięwzięcie w realizacji.</u></p>
6.	<p>Wniosek o przyznanie dofinansowania w ramach Programu „Asystent rodziny w 2023 r.”</p> <p>wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: listopad 2023 r.</p>	<p>Dofinansowanie przyznane w formie dodatków do wynagrodzenia i kosztów zatrudnienia asystentów rodziny zatrudnionych w gminie.</p> <p>Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 11 978,69 zł. Przedsięwzięcie zakończone.</u></p>
7.	<p>Wniosek o organizację prac społecznie użytecznych</p> <p>wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: styczeń 2024 r.</p>	<p>Możliwość aktywizacji osób uprawnionych korzystających ze świadczeń pomocy społecznej, określoną na podstawie art. 73a ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 690 z późn. zm.)</p> <p>Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 14 649,60 zł. Przedsięwzięcie w realizacji.</u></p>
8.	<p>Wniosek o przyznanie dofinansowania na realizację zadania zleconego - wydawanie decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium.</p> <p>wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: styczeń 2024 r.</p>	<p>Dofinansowanie realizacji zadania zleconego, o którym mowa w art. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 146, z późn. zm.), tj. wydawanie decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium.</p> <p>Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 6 000,00 zł. Przedsięwzięcie w realizacji.</u></p>
9.	<p>Wniosek w ramach Modułu I programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024</p> <p>wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: kwiecień 2024 r.</p>	<p>Wsparcie finansowe w zakresie organizowania usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich na terenie gminy.</p> <p>Wniosek pozytywnie oceniony i skierowany do dofinansowania.</p> <p><u>Kwota dofinansowania: 6 848,00 zł. Przedsięwzięcie w realizacji.</u></p>

Miejska Biblioteka Publiczna (MBP) w Zielonce:

Lp.	Wniosek/ tytuł projektu źródło finansowania i program kwota pozyskanych środków	Krótka charakterystyka
1.	Zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: czerwiec 2023 r.	Dotacja pozyskana przez MBP w 2023 r. w ramach Programu Wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju czytelnictwa 2.0” - kierunek interwencji 1.1 <i>Zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych</i> . Pozyskane przez MBP środki pozwoliły na rozbudowanie działów cieszących się popularnością pośród czytelników, m.in. komiksów, biografii i książek dziecięcych. <u>Dofinansowanie w kwocie: 10 000,00 zł. Zadanie zrealizowane i rozliczone.</u>
2.	Zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych wystąpienie z wnioskiem o dofinansowanie: czerwiec 2024 r.	Wniosek MBP o dotację w ramach Programu Wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju czytelnictwa 2.0” kierunek interwencji 1.1 Zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych, na dalszą rozbudowę działów cieszących się popularnością pośród czytelników, m.in. komiksów, książek dziecięcych, reportaży itp. <u>Wnioskowana kwota dofinansowania: 10 000,00 zł. Wniosek złożony.</u>

BURMISTRZ

Kamil Michał Iwandowski

Załącznik nr 2

do Sprawozdania Burmistrza Miasta Zielonka
z działalności w okresie międzysesyjnym
24.05.2024 r. – 19.06.2024 r.

* załącznik nie zawiera pełnego miesięcznego kalendarza Burmistrza Miasta (zestawienia wewnętrznych narad, odpraw, spotkań z pracownikami Urzędu Miasta, Dyrektorami i Kierownikami jednostek miejskich podległych burmistrzowi oraz innych spotkań bieżących i operacyjnych). Załącznik zawiera najważniejsze wskazania spotkań, spotkań roboczych, narad, posiedzeń, komisji etc.

WYKONYWANIE BIEŻĄCYCH OBOWIĄZKÓW SŁUŻBOWYCH:

uczestnictwo w spotkaniach, spotkaniach roboczych, naradach, posiedzeniach, komisjach etc.

1.	data: 28.05.24	Udział w spotkaniu organizacyjnym obchodów uroczystości w Ossowie
	razem z burmistrzem uczestniczyli	-
2.	data: 29.05.24	Udział w spotkaniu z Wicestarostą panią Katarzyną Pazio
	razem z burmistrzem uczestniczyli	Zastępca Burmistrza p. Tomasz Pieloszczyk
3.	data: 03.06.24	Udział w posiedzeniu Zespołu ds. transportu publicznego
	razem z burmistrzem uczestniczyli	radny p. Tadeusz Szklarski, Zastępca Burmistrza p. Tomasz Pieloszczyk
4.	data: 12.06.24	Udział w posiedzeniu Rady Społecznej SP ZOZ MOZ
	razem z burmistrzem uczestniczyli	radni: p. Małgorzata Jankowska, p. Sebastian Słowik
5.	data: 12.06.24	Udział w zgromadzeniu Wspólników Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji
	razem z burmistrzem uczestniczyli	-
6.	data: 13.06.24	Udział w posiedzeniu Zespołu ds. budowy hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 1
	razem z burmistrzem uczestniczyli	Przewodniczący Rady Miasta p. Andrzej Marek Grodzki, radni: p. Renata Ochocińska, p. Anna Abramczyk, p. Sławomir Moczarski, Zastępca Burmistrza p. Tomasz Pieloszczyk
7.	data: 14.06.24	Udział w spotkaniu z Wicemarszałek Województwa Mazowieckiego p. Anną Brzezińską
	razem z burmistrzem uczestniczyli	-

WYKONYWANIE FUNKCJI REPREZENTACYJNYCH:

(uczestnictwo w wydarzeniach kulturalnych, sportowych, uroczystościach państwowych o zasięgu lokalnym, regionalnym i państwowym, reprezentowanie Miasta Zielonka)

8.	data: 24.05.24	Wręczenie listu gratulacyjnego lokalnemu przedsiębiorcy z okazji 20lecia działalności - ITEXPERT KRZYSZTOF TOMKIEL
	razem z burmistrzem uczestniczyli	radna Jadwiga Wójcik
9.	data: 24.05.24	Uczestnictwo w lekcji wosu z przedszkolakami grupy 5latków z Przedszkola nr 4 im. Małego Księcia
	razem z burmistrzem uczestniczyli	Sekretarz Miasta p. Renata Józwiak
10.	data: 24.05.24	Uczestnictwo w festynie rodzinnym w Przedszkolu nr 5
	razem z burmistrzem uczestniczyli	radna Jadwiga Wójcik, Sekretarz Miasta p. Renata Józwiak
11.	data: 25.05.24	Uczestnictwo w pikniku z okazji Dnia Dziecka zorganizowanym przez mieszkańców Siwek oraz radnego Tadeusza Szklarskiego na placu zabaw przy ul. Dolnej
	razem z burmistrzem uczestniczyli	radni: p. Tadeusz Szklarski, p. Jadwiga Wójcik, p. Małgorzata Jankowska, p. Sebastian Słowik, p. Piotr Ostrowski, radna Jadwiga Wójcik, Sekretarz Miasta p. Renata Józwiak
12.	data: 27.05.24	Uczestnictwo w lekcji wosu z przedszkolakami grupy 5latków z Przedszkola nr 5
	razem z burmistrzem uczestniczyli	Sekretarz Miasta p. Renata Józwiak
13.	data: 27.05.24	Uczestnictwo w pikniku rodzinnym w Przedszkolu nr 4 im. Małego Księcia
	razem z burmistrzem uczestniczyli	Przewodniczący Rady Miasta p. Andrzej Marek Grodzki, radni: p. Jadwiga Wójcik, p. Łukasz Jagliński, p. Sławomir Moczarski, Sekretarz Miasta p. Renata Józwiak
14.	data: 28.05.24	Wręczenie listu gratulacyjnego lokalnemu przedsiębiorcy z okazji 30lecia działalności - USŁUGI TRANSPORTOWE - Szleszyński Andrzej
	razem z burmistrzem uczestniczyli	radny p. Tadeusz Szklarski
15.	data: 03.06.24	Uczestnictwo w lekcji wosu z przedszkolakami grupy 4latków z Przedszkola nr 3
	razem z burmistrzem uczestniczyli	Sekretarz Miasta p. Renata Józwiak
16.	data: 04.06.24	Uczestnictwo w lekcji wosu z przedszkolakami grupy 4latków z Przedszkola nr 3
	razem z burmistrzem uczestniczyli	Sekretarz Miasta p. Renata Józwiak
17.	data: 07.06.24	Uczestnictwo w lekcji wosu z przedszkolakami grupy 4latków z Przedszkola nr 3
	razem z burmistrzem uczestniczyli	Sekretarz Miasta p. Renata Józwiak
18.	data: 11.06.24	Uczestnictwo w podsumowaniu wojewódzkiego konkursu informatycznego
	razem z burmistrzem uczestniczyli	-


19.	data: 11.06.24	Uczestnictwo w podsumowaniu wojewódzkiego konkursu informatycznego zorganizowanego przez Szkołę Podstawową nr 4
	razem z burmistrzem uczestniczyli	-
20.	data: 12.06.24	Uczestnictwo w jubileuszu 20lecia Uniwersytetu Trzeciego Wieku
	razem z burmistrzem uczestniczyli	radna p. Joanna Nicole-Urbanowicz, Sekretarz Miasta p. Renata Józwiak
21.	data: 13.06.24	Wręczenie listu gratulacyjnego lokalnemu przedsiębiorcy z okazji 30lecia działalności - FRYZJERSTWO DAMSKO-MĘSKIE ZOFIA ŻUKOWSKA
	razem z burmistrzem uczestniczyli	Sekretarz Miasta p. Renata Józwiak
22.	data: 14.06.24	Uczestnictwo w inauguracji balu klas VIII Szkoły Podstawowej nr 1
	razem z burmistrzem uczestniczyli	-
23.	data: 15.06.24	Uczestnictwo w inauguracji balu klas VIII Szkoły Podstawowej nr 1
	razem z burmistrzem uczestniczyli	-
24.	data: 15.06.24	Uczestnictwo we wprowadzeniu na budowę wykonawcy modernizacji drogi wewnątrz osiedla Poligon
	razem z burmistrzem uczestniczyli	radna p. Jadwiga Wójcik, Zastępca Burmistrza p. Tomasz Pieloszczyk

UCZESTNICTWO W KOMISJACH:

1.	data: 07.06.24	Komisji Kultury, Spraw Społecznych, Ochrony Zdrowia i Sportu
	informacja	Posiedzenie komisji dotyczyło bieżącego funkcjonowania Ośrodka Kultury i Sportu
2.	data: 17.06.24	Uczestnictwo w posiedzeniu wspólnym: Komisji Rewizyjnej, Komisji Inwestycji, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Transportu, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Komisji Edukacji, Rodziny, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, Komisji Kultury, Spraw Społecznych, Ochrony Zdrowia i Sportu, Budżetu, Finansów i Rozwoju Miasta
	Informacja	Komisje przed sesją (sesja w dniu 19.06.2024 r.)

DYŻURY BURMISTRZA MIASTA:

1.	data: 28.05.24	Dyżur burmistrza – indywidualne spotkania z mieszkańcami
2.	data: 04.06.24	Dyżur burmistrza – indywidualne spotkania z mieszkańcami
3.	data: 11.06.24	Dyżur burmistrza – indywidualne spotkania z mieszkańcami
4.	data: 18.06.24	Dyżur burmistrza – indywidualne spotkania z mieszkańcami

BURMISTRZ

 Kamil Michał Iwandowski

Załącznik nr 3

do Sprawozdania Burmistrza Miasta Zielonka
z działalności w okresie międzysesyjnym
24.05.2024 r. – 19.06.2024 r.

**Wykaz uchwał przekazanych do wykonania Burmistrzowi Miasta Zielonka
z II Sesji Rady Miasta Zielonka w dniu 23 maja 2024 r.**

I.p.	nr uchwały	data podjęcia	w sprawie	zakres realizacji
1.	II/13/24	23.05.2024	zmieniająca uchwałę budżetową Miasta Zielonka na rok 2024	w realizacji
2.	II/14/24	23.05.2024	zmieniająca uchwałę o Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Zielonka na lata 2024 – 2039	w realizacji
3.	II/15/24	23.05.2024	przystąpienia Miasta Zielonka do realizacji projektu pt. „W kompetencjach i umiejętnościach silni – rozwój dzieci i młodzieży w Szkole Podstawowej nr 1 w Zielonce”	w realizacji
4.	II/16/24	23.05.2024	uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Zielonka dla terenu szkoły podstawowej przy ul. Staszica	w realizacji
5.	II/17/24	23.05.2024	zmiany Uchwały Nr LIX/588/23 Rady Miasta Zielonka z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia odpłatnej służebności przesyłu na czas nieokreślony.	w realizacji

BURMISTRZ

Kamil Michał Iwandowski